2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1926 от 12.10.2016
О назначении членов

наблюдательного совета

муниципального автономного
дошкольного образовательного

учреждения детского сада
№ 8 «Огонёк»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ                                «Об автономных учреждениях», распоряжением Администрации города                             от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Назначить в состав наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк» представителей согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                      от 08.04.2016 № 535 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк».
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _________

	Османкина

Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования,

председатель наблюдательного совета

	Боровихин

Антон Александрович
	-
	главный специалист отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета по управлению имуществом

	Губарь

Альбина Маратовна
	-
	главный специалист отдела планирования расходов управления сводного анализа

и планирования расходов департамента финансов

	Дедикаева

Светлана Викторовна
	-
	представитель родительского совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8 «Огонёк» (представитель
общественности)